

بخشنامه به کلیه واحدها

موضوع: مهندسی مشاغل

با سلام و احترام؛

به استناد ماده ۹۲ آئین نامه مهندسی و ارزیابی مشاغل مبنی بر لازم الاجرا بودن بخشنامه ها، ضوابط و دستورالعمل های درج شده در پایگاه اطلاعات مهندسی مشاغل وزارت متبوع، موارد زیر که در پایگاه مذکور درج گردیده است، جهت استحضار و دستور اقدام حضورتان ارسال می گردد.

۱- احتساب تجربه مرخصی زایمان در بخش خصوصی مشروط به پذیرش سوابق بخش خصوصی و بیمه پردازی در مدت مرخصی زایمان بلامانع است.

۲- برنامه آموزشی مقطع کاردانی رشته بهورزی مصوب جلسه ۵۴ مورخ ۲۷ / ۳ / ۱۳۹۳ شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی است و به عنوان مقطع تحصیلی مورد تأیید جهت اعمال مدرک تحصیلی برای رشته شغلی بهورز قابل محاسبه می باشد.

۳- مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد آموزش هوشبری مشروط به دارا بودن کارشناسی هوشبری، قابل پذیرش در شغل کارشناس هوشبری می باشد.

۴- مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی قابل احتساب در مشاغل کارشناس توسعه مدیریت - کارشناس منابع انسانی - کارشناس پشتیبانی - کارشناس برنامه و بودجه و کارشناس برنامه ریزی و هماهنگی می باشد.

۵- مدارک تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری شیمی محض - شیمی آلی - شیمی تجزیه - شیمی کاربردی قابل پذیرش در شغل کارشناس آزمایشگاه غذا، دارو و بهداشتی می باشد.

۶- مدارک تحصیلی کارشناسی زیست شناسی گرایش عمومی، زیست شناسی سلولی و مولکولی، زیست شناسی سلولی ملکولی گرایش زیست فناوری و کارشناسی ارشد زیست شناسی - ژنتیک، زیست شناسی - میکروبیولوژی، زیست شناسی سلولی و ملکولی گرایش ژنتیک، زیست شناسی سلولی مولکولی گرایش علوم سلولی و ملکولی، میکروبیولوژی و دکترای تخصصی زیست شناسی گرایش ژنتیک مولکولی، زیست شناسی سلولی مولکولی قابل پذیرش در شغل کارشناس آزمایشگاه غذا، دارو و بهداشتی می باشد.

۷- مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت بازرگانی و اقتصاد در شغل کارشناس حراست قابل احتساب می باشد.

۸- مدرک تحصیلی کارشناسی زبان و ادبیات فارسی و مطالعات خانواده در شغل کارشناس امور فرهنگی و مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت امور دفتری، مطالعات خانواده و مدرک کارشناسی ارشد مشاوره و راهنمایی در شغل



کارشناس امور دفتری قابل پذیرش می باشد.

۹- مدارک تحصیلی زیر در شرایط احراز بهورزان شاغل با حداقل ۱۰ سال تجربه بهورزی مورد تأیید قرار می گیرد:
مدارک تحصیلی کاردانی در رشته تحصیلی بهداشت مدارس و مربی بهداشت مدارس
مدارک تحصیلی کارشناسی بهداشت حرفه ای
مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی

دکتر سید ابوالفضل هاشمی اصل
معاون توسعه مدیریت و منابع

نوشین سرداری مهرآباد - کارشناس مهندسی مشاغل